RC 22058，版本：2013-06，Bosch Rexroth AG
带电磁起动的直动式方向座阀
特点
▶▶ 具有二位二通，二位三通或二位四通的方向设计
▶▶ 油口安装面符合 DIN 24340 形式 A
▶▶ 油口安装面符合 ISO 4401-03-02-0-05
和 NFPA T3.5.1 R2-2002 D03
▶▶ 带可拆卸线圈的气隙直流线圈

目录
1
订货代码
2
订货代码
3
功能，横截面，符号：二位二通和二位三通方向座阀
4
功能，横截面，符号，原理图：二位四通方向座阀
5
技术数据
（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
6
技术数据
（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
7
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F]）
7
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F]）
8
性能限制
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F]）
9
尺寸：二位二通方向座阀和二位三通方向座阀
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
10
尺寸：二位四通方向座阀
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
11
尺寸
12
符合 DIN EN 175301-803 的连接插头
13
节流插件
13
单向阀插件
13
一般说明
14
更多信息
14
注意事项
15
注意事项
16
2/14 SEW | 方向座阀
Bosch Rexroth AG，RC 22058，版本：2013-06
订货代码
  注意！首选型号和标准设备已在 EPS（标准价格表）
中列出。
交流电源
（允许电压公差 ±10 %）
使用交流电压操作时，直流线圈的公称电压 订货代码
110 V - 50/60 Hz
120 V - 60 Hz
96 V G96
110 V G110
230 V - 50/60 Hz 205 V G205
01 矿物油 M
02 2 个主油口 2
3 个主油口 3
4 个主油口 4
03 直动式座阀 SEW
04 6 通径 6
05
符号
主油口
 = 可用
2 3 4
T
P
a
a b
b – – P
T
P
a
a b
b – – N
A
P T
a
a b
b – – U
A
P T
a
a b
b – – C
a b
A B
P T
a b – – D
a b
A B
P T
a b – – Y
06 组件系列 30 至 39（30 至 39：安装和连接尺寸不变） 3X
07 工作压力 420 bar [6100 psi] 420
工作压力 630 bar [9150 psi] 630
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
M – SEW 6 3X / M K4 / *
方向座阀 | SEW � 3/14
RC 22058，版本：2013-06，Bosch Rexroth AG
订货代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
M – SEW 6 3X / M K4 / *
08 带可拆卸线圈的高功率（气隙）线圈 M
09 直流电压 24 V G24
直流电压 205 V G205
直流电压 96 V G96
通过使用整流器进行控制连接至交流电源（请参阅第 2 和 13 页）。
有关其他电压的更详细订货代码，请参阅第 7 页。
10 带隐式手动应急操作（标准） N9
不带手动应急操作 无代码
电气连接
11 不带连接插头；连接器 DIN EN 175301-803 K4 1）
阀芯位置监控
12 不带位置开关 无代码
–	QM 类型感应位置开关
监控的阀芯位置 "a" QMAG24 2）
监控的阀芯位置 "b" QMBG24 2）
有关更多信息，请参见样本 24830
13 不带单向阀插件，不带节流插件 无代码
带单向阀插件 P
节流 Ø：1.2 mm [0.047 英寸] B12
节流 Ø：1.5 mm [0.059 英寸] B15
节流 Ø：1.8 mm [0.071 英寸] B18
节流 Ø：2.0 mm [0.079 英寸] B20
节流 Ø：2.2 mm [0.087 英寸] B22
其他节流孔可应要求提供
密封材料
14 NBR 密封件 无代码
FKM 密封件 V
注意：请务必遵守密封件与所用液压油的兼容性！（可应要求提供其它密封件）
15 不带定位孔 无代码
具有符合 ISO 8752-3x8-St 的定位孔和定位销 /62
16 明文形式的更多详细信息
1）对于连接插头，需单独订购，请参阅第 13 页。
2）仅型号 "420"。  注意！
有关其他起动类型（例如气动，液压，旋钮，可锁定旋钮，触针，
手柄，滚轮起动），请参阅样本 22340 或向我们咨询。
10
2
6
4
7
8
3
9
1
T
A
P
6
7
9
1
T P
4
8
4/14 SEW | 方向座阀
Bosch Rexroth AG，RC 22058，版本：2013-06
功能，横截面，符号：二位二通和二位三通方向座阀
一般信息
SEW 型号的方向阀是电磁操作的方向座阀。它控制流体的启
动，停止和方向。
该阀主要由壳体（1），线圈（2），强化的阀系统（3）以及闭